24) 1d.: pradisteria,

23) 1d,: pasellos.

(26) [d.:agnina, :

(27) Id.: haee, "
(38) 1d.: id,
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sub die 1l idus magias (1) era DCCCCLX" (2) fronimi (3) episco-
pus hoc testamentum a me | confirmatum M4 Maurban testis | teu-
dissilo (4) testis | uincentius (5) presbiter testis | petro testis | Uin-
centius presbiter notuit (6).

11
A, 9g22.—Mavo, 13.

Donino, presbitero, dg al Monasterio de S. Salvador la [glesia de
S. Milldn, en Sakhelices.

A. H.—Becerro 1, fol. 135, col. 2.
Vo ni%gin

Letra visigoda.

Testamentum de donino presbitero de ecclesia sancti emi | Hani
super sancto felice super ceia. (7) | In dei nomine | Ego doninus
resbier in domino deo eterno dei filio salutem. | Notum est a plu-
ribus i 4 muitis declaratum qua | liter auia mes domina goteia cim
fillo <vo »an | du preshitero abuerunt in terre scripturam  post |
petow sutiole eoelesie in uila sua post obitum uero | ilicrum per
cous um sucerdotum et per prouidentiia episcopi | (hay un raspado)
ed-iunuusrunt michi ad possidendum | in sancta ecclesia. Ego tamen
pire muiiis winiy pet | tenitus aceessit michi propria uoluntate pro |
Lo aninarum of abjotum meorum et parentorum | et mea ut
focerom ex ude Ulgium donaecionis | L domino meo sancto  salua-
fore o oo ious aulosunt | constiiati in domo tus sub regula et re-
% i 't iure perpetuo ibidem permaneat | da-

L e o nlirmaium ibique acse:umt ob memo | ria ofterentium

-

(11 14, Malas,

121 T XMLX,

31 =gt Fruniml,=Y.: Tronim|,

111 oy TeudissilasY,: Teudofilo,
(3) Ml Vincenclus,

(o) Y. tes,

‘31 Mate epigrale estd en tnta roja,
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in perpetuum. In primis ecclesiastizos i | bros 1d sunt wnutonariuer
comnicum (1) manuale in duas | formas diunisum psalterium ordinum
libellus alius | de cotidiano officio cum lectionibus et missis orarum
| sententiarum precum turibulum signum ecelesia sancti emi | liani
cum svos terminos constitutos agros per circuitu | terras in ueiga
sub ecclesia ssneti felicis a3ros 1111.°" et quinto | juxta willa de mau-
zos. Et alios 1111.°7 agros a fonte | descapa et ecclesia sancle marie
cum suo agro casas l11i.°" | et 1.° orreo el sua uasa. Hee omnia ad-
signala in domo | domini nullus aussus ¢it inde ¢liquid subtrahere
aut | fraudare. Sed in oblacione sacra permanens offeren | tibus sit
remissio peccatorum ut sit nomen domini bene | dictum in secula se-
culorum. Amen. Si uero aliquis | per uiolentiam aut per fraude inda
aliquid subtral ere ausus fue | rit anathema ex reprobos et timetur
in iudicio | domini et insuper per districtione episcopi ecclesic uica- -
rium red | dat ex rebus propriis quantum ualent auri libras TILes |
Facta atque data scriptura testamenti I11.° idus maii | era decccLX?.
lllo tempore frunimius episcopus in legione | . Maurane conf. Todis-
lo conf. Uincentius presbiter corf.

1.
A glzs.—-Mayo, 13.

Carta en la que Ato, su kijo y sus hermanos hacen varias donaciones
al Monasterio de Sahagiin,

A. H.—Becerro |, fol. 135, col. 1.
V., n.° 454.
I etra visigodn,

Tes | tamentum de sancto emiliano super sancto felice sub au |
tero maurisco. (2) j In nomine sancte et indiuidue | trinitatis uobis

Er) V.1 eorr laum,
2) Eslc epigrafe esté en {inia roja.
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domnis sanctisque martiribus nobisque | post christum fortissimos
patronos sanctorum facundi | et p imidui quorum corpora sepulta
diu ma | nent in loco calzata qus sits vst super.ripam | fluminis ceie
in finibus gallecie. Nos uero ato | una cum filio meo stephano pres-
bitero seu ermegildus | cum ceteris fratiibus meis id sunt argemirus
mahemu | tus doninus iuliunus ferus et uistia qui sumus | heredes
in hereditate de tios nostros indura preshiter | et amores pari mente
equali voto pro remedio | animarum nostrarum seu pro illorum re-
quie. His supra | dictis tratribus collecti instinetu diuini consilii per |

suasi in unum tradimus sacris sanctis altaribus uvestris | uel uobis
domino recesuindo abbuti seu fratribus qui in eodem | monasterio
conmanent ecclesiam nostram quam uocant | sancto emiliano cum
suis adiacentjis terminis et est | ipsa ecclesia super farauellos subtus
autero mau | risco secus fluminis ceia. Et damus vobis IlIl.er | agros
iuxta sancto felice. El alio agro iuxla uilla de Mauzos. Et alios [111.e®
agros iuxia | fonte descapa. Ecclesie sancte marie cum suis agris |

casas 111.°f orreo uno libros id sunt antifona | rio,comnicum (1) psai-
terio ordinum manuale in duo | bus corporibus et liber precum. Hee
omnia que gra | tunter obtulimus sit a nostro iure abraso et in ues-
tro | confirmato. Si quis uero de oblacionibus quas | deo curanimus
litare auferre uel inquictare uo | luerit tam de nobis quam de subro-
gatis personis | in primis sit extraneus a sancta conmunione post-
que | baratri non euadat tartareas penas et insuper | post parte regia
componat quantum ualent | tres auri libras. Facta carta donacionis |

uel confirmacionis I11.° idus maii Era decceLXIIL? | Ego ato una cum
ceteris fratribus meis uel heredibus | supra nominatis in hunc testa-
mentum manus | nostras HOXPFEHRN roboramus, Foracasas conf.
Framila conf, | Cereial conl. Azrex conf. Dauid conf. Abderrahumen
conf, | lnite conf. Pruenze conf, Comesindo con!. Cesaiare conf. |

Abonazeos conf. Martinus presbiter notuit,

1) V. eamleum,
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V.

A 93_0.—.111110, 25.

Donacidn de ta villa e Piasca hecha por Today Argonti en favor

de San Fulidi y Santa Basilisa. '

A H—P,, t X, n.® 366. ~
Esc., Apénd. 111, Escrit. XIV.
V., 2461,

Letra visigoda.

(Crismon). Domne gloriosee (1) ac post deum nobis fortissime pa-
trone nostrae (2) sancte mariee (3) uirgini regine celesti neciion et
sancto apostolo Jacobo fratrem santi (4) lohannis siue sanctis marti-
ribus | Juliano et baselisse (5) quorum basilica in locum piasca te-
rritorio Leuanensi fundata siue restaurata est in domini nostri Ihesu
christi amore et uestre glorie perpetuo honore | nos serui ac famuli
uestri theoda et argonti en deo patre et domino lhesu christo simul-
que cum spiritu sancto eternam salutem. Licet omnia que in hunc
mundum ad usum hominis con | feruntur a deo qui creauit omnia
ordinantur tamen ualde deo (6) dignum est ut de hoc quod accipit
unusquisque in mundo (7) quisque in mundo ei a quo accipit ex hoc

| complaceat pure oblationis instinctu. Per hoc etenim (8) sibi
quisque futura cumulat proemia (9) per quod presentiam coram

Faltaen Ese,
Ese.: Marle,
(4) 1d.: Sanctl
(s) Id.: Basilisse, Y
(hg Falta en Esc,
Las tres palabras que siguen [allan en Ese,
(%) Esc.: enlm, .
{9) 1d.! premia, '

(r E Esc.: gloriose,

Ix(
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deo digne dispensat. Unde et prolipeta (1) | talibus silegens operi-
hus dum uota atque (2) donaria sua popuii israhelitici domino  dedi-
carcnt dicebant. Tua sunt emm omnia donnne el quae (3) de manu
tua accepimus dedimus | {ibi. Adeo his et talibus preuenti oraculis
pro id ut mereamur sancto uestro suflragio apud deum a cunctorum
nostrorum nexibus absolui peccaminum et™desiderante | wternze
uite stadium placido percurrere passu offerimus et donamus sacris
sanctis altariis ecclesize uestre pro substentatione riligiosorum in
eodem loco degentium | atque cunctorum fidelium ibi deum concu-
rrentium locum. Uillam quam dicunt pinsca ubi ipsa basclica fundata
est cum omne accessu uel recessu suo quicquid (4) nos com | petet
inter heredes nostros uel quod ibidem donabit sancle ecclesie (5)
pater meus dominus aldroittus extra quod postea ibidem adquisi-
uimus in giro siue et (6) mancipia nominibus | designata anasta-
sium cum filiis suis et hildosindum (7) necnon etiam ex rebus nos-
tris equas (8) numero septem cum suo anissario (9) uaccas (10)
numero decem cum suo tauro | oues uigintim capras uigintim porcos
triginta libros tamen etiam ecclesiasticos (11) passionum | antifona-
rios II orationum | ordinum 1 commicum I | racionale I precum I li-
bellum de uirginitate sanctze marize 1 (12) Bibliothecam ibidem pater
meus dominus aldroittus (13) dedit _ego tamen confirmo ornatus (14)
tumen ecclesiwe (15) | frontales 1111 uela principalia VII super euan-
geliares maiores 1111 minores 1111 coronas argenteas 111 uitrea | (16) erea
| crucem preecessoria (17) argentea | lucerna | erea [ signum ereum